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  Narodowy Program Rozwoju Biathlonu „Celuj w Igrzyska” - 

   szukamy młodych talentów – druga edycja! 

 

Narodowy Program Rozwoju Biathlonu „Celuj w Igrzyska” jest w założeniu jego pomysłodawców 

programem sportowo-społecznym, adresowanym do młodzieży trenującej biathlon – dyscyplinę 

niezwykle ważną dla polskiego sportu, dzięki wielu sukcesom pozytywnie kojarzoną społecznie  

i dobrze odbieraną przez polskie media. Medale Igrzysk Olimpijskich i Mistrzostw Świata 

wywalczone we wspaniałym stylu przez Tomasza Sikorę, co raz lepsze wyniki sztafety kobiet: 

Agnieszki Cyl, Weroniki Nowakowskiej-Ziemniak, Krystyny Pałki oraz juniorki Moniki Hojnisz 

przemawiają do wyobraźni młodych ludzi. Do udziału w programie zaprosiliśmy wszystkie 

biathlonowe kluby sportowe, w których trenują młodzi sportowcy marzący o sukcesach na miarę 

Tomasza Sikory. To właśnie spośród tych młodych sportowców w ciągu najbliższych lat zostaną 

wyłonieni zawodnicy, którzy będą reprezentować biało czerwone barwy na Zimowych Igrzyskach 

Olimpijskich w 2018 roku – idea olimpijska jest jedną z najważniejszych  

w projekcie.  

Program „Celuj w  Igrzyska” ma poprzez szeroką promocję biathlonu, pomóc w szukaniu 

największych talentów tej dyscypliny sportu – i taki jest podstawowy cel twórców projektu. 

Główne idee programu pokrywają się z założeniami dwóch niezwykle ważnych dla polskiego 

sportu programów sportowo-społecznych stworzonych i konsekwentnie rozwijanych przez Polski 

Związek Narciarski : Narodowy Program Rozwoju Skoków Narciarskich „Szukamy następców 

Mistrza” i Narodowy Program Rozwoju Biegów Narciarskich „Bieg na Igrzyska” uznawane są ze 

względu na swój zasięg oraz oddziaływanie społeczne za jedne z najbardziej udanych i 

pozytywnie odbieranych przez środowiska sportowe i media tego typu przedsięwzięć w Europie.  
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• „Celuj w Igrzyska” - nowe zawody, nowe wyzwania 

W sezonie 2011/2012w ramach Narodowego Programu Rozwoju Biathlonu „Celuj w Igrzyska” zostanie 
rozegrany cykl zawodów dla młodzieży - dziewczęta i chłopcy z kategorii junior młodszy (1994-1995) i 
młodzik (1996-19987) spotkają się trzykrotnie w Wiśle, Dusznikach Zdroju oraz w Kościelisku! 
Na Kubalonce w dniach 05-08.01. będą rywalizować w biegach indywidualnych, sprincie  
i mass starcie, zaś od 13-15.01. powalczą o punkty w sprincie, biegu indywidualnym i sztafecie! Finał 
zawodów odbędzie się w 08-11.03. ze  sprintem, biegiem indywidualnym i sztafetą! 

 

• Kubalonka- Celuj w Igrzyska już w tym tygodniu 

Już w najbliższy piątek na Kubalonce zostaną  zainaugurowane zawody  „Celuj w Igrzyska” 2012.  

Program zawodów jest następujący:  
 

Program zawodów: 
 06.01.2012 – BIEGI INDYWIDUALNE 
10:00               start biegu indywidualnego ( juniorzy, juniorzy młodsi, młodziczki) 
13:00               start biegu indywidualnego (juniorki, juniorki młodsze, młodzicy) 
  

07.01.2012 – SPRINT 
10:00               start  juniorzy, juniorzy młodsi, młodziczki 
12:50               start  juniorki, juniorki młodsze, młodzicy 
  
08.01.2012 – MASS START 
10:00               start juniorów, juniorów młodszych 
12:50               start juniorek, juniorek młodszych 


